



**conex**  
**electronic**

**Factura**  
**Nr. 2905**

Data: 8/18/2021

Data scadenta: 8/18/2021

Seria: FCB

**Furnizor:**

**Conex Electronic S.R.L.**

Nr. Ord. Reg. Com/An: J40/8557/1991  
C.U.I: RO3016800  
Sediul central: Str. Maica Domnului, Nr.48  
Capital social: 150000 Lei  
Banca: Banca BCR  
Cont: RO75 RNCB 0297 1069 4804 0001  
Banca: Trezoreria Municipiului Bucuresti  
Cont: RO93 TREZ 7005 069X XX00 5281  
E-mail: contact@conexelectronic.ro  
Telefon: 021 242 22 06; 021 242 77 66

**Client:**

**INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL**

Nr. Ord. Reg. Com/An: J40/15452/2017  
C.U.I: RO38189005  
Sediul central: CALEA VITAN NR.242  
Localitate: BUCURESTI  
Banca:  
Cont:  
  
Contact: IONUT HRINCU  
Telefon: 0726227618 /

**Cota TVA:19%**

**Modalitate de plata:** Card POS (FP800 Datecs)

Nr. Crt.	Cod articol	Denumirea produselor	U.M.	Cantitate	Prețul unitar (fără TVA) - lei -	Valoare (fără TVA) - lei -	Valoare TVA - lei -
0	1	2	3	4	5	6	7
1	4714	PORTASOL SUPERPRO 125 EU 25-130W	Buc	3	195,88	587,65	111,65

Păstrați actul pentru control ulterior

Cod autorizare: 01 00 00 01 00 00 00 01 00  
N. secvențial: 0259660  
001208011  
PIN OK  
Suma RON: 699,30

**VÂNZARE**

MC contactless \*\*\*\*\* 8614  
A0000000041010 (CL)

TERMINAL ID: 18/08/2021  
TAXA: 208  
BON: 0010  
41014056  
14:47:17

23721 BUCURESTI SECTORUL 2  
CONEX ELECTRONIC  
MAICA DOMNULUI 48  
Chitanță pentru client

TOTAL LEI

PORTASOL SUPERPRO 125 EU 25-130W  
3 BUC X 259.00= 777.00 R  
-77.70 R  
REDUCERE 10%  
699.30

CARD 699.30  
REST 0.00

TOTAL TVA R - 19% 111.65  
TOTAL TVA BON 111.65

Z: 0191 BF: 0050 NR. ANEF: 0001  
ID BF: 70003045872021081814514301910050  
DATA: 18-08-2021 ORA: 14:51:43  
S: DB4800004427  
Ch. IER 1: 7000304587

BON FISCAL  
7000304587

CONEX ELECTRONIC SRL  
MUN. BUCURESTI SECTOR 2  
STR. MAICA DOMNULUI NR. 48  
CIF: RO3016800  
DOCUMENT: BONO00016959  
CASIER: LILIANA IONITA

Conform BONO00016959 / Aug 18 2021		Conform art.319 alin. (29) din Legea nr 227/2015 privind Codul fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila		<b>Valoare neta</b>	<b>Valoare TVA</b>
Emis de: Liliana Ionita	Curier: RIDICARE MAGAZIN Nr. AWB: Numele delegatului: C.I. seria, nr.: Mijlocul de transport nr.: Semnatura:	Total din care:		<b>587,65</b>	<b>111,65</b>
		accize			
		Semnătura de primire		<b>TOTAL DE PLATĂ</b>	
				<b>699,30</b>	
Pag: 1 / 1					